Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 08/24
Rahovec, 14.8.2024

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal qé t€ marrin pjesé né mbledhjen e teté (8), e cila do t&¢ mbahet mé:
23 gusht 2024 (e premte), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien e pélgimit pér ndarjen e mjeteve financiare né
shumén prej 10,000.00 € (dhjeté mijé euro), Shogatés “Zona e Pashtrikut”;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien e pélqimit pér dhénien e pronés me qira 1-15 vjet
P-05058-0 ZK — Rahovec;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim t& pronés s¢ paluajtshme t& komunés, P-05058-0 ZK
Rahovec;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien e pé€lgimit pér dhénien e pronés me gira 1-40 vjet
P-00772-10 ZK — Xérxé;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés, P — 00772-10
ZK- Xeérxe;

8. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér miratimin e vendimit paraprak pér dhénien né shfrytézim
afatgjaté t& pronés s€ paluajtshme komunale, pér ndértimin e ¢erdhes pér fémijé, P — 02680-1 ZK-
Rahovec;

9. Shqyrtimi i Raportit t¢ Auditimit pér Pasqyrat Financiare Vjetore t&é Komunés sé Rahovecit pér vitin 2023;

10. Shqyrtimi i Planit t&€ Veprimit pér Zbatimin e Rekomandimeve t&é ZKA-s¢ pér vitin 2023;

11. Shqyrtimi i Raportit t€ Performancés Komunale pér vitin 2023;

12. Shqyrtimi i Raportit 6-mujor t& punés sé Késhillit t& Fshatit Hogé e Madhe.




